2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2020 года                     	            		                      № 128/772
г. Липецк, пл.Театральная, д.1
О члене территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка с правом совещательного голоса, назначенным избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Липецкой области»

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка и в соответствии со статьей 28  Закона  Липецкой области от 06.06.2007 г.  №60-ОЗ
«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Принять к сведению документы, представленные уполномоченным представителем избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Липецкой области» Яськовой Людмилой Валерьевной о назначении Никитенко Андрея Викторовича, 03 октября 1976 года рождения, проживающего по адресу: Санкт-Петербург, город Пушкин, Красносельское шоссе, д.10, корпус 2, кВ. 11, временно неработающий, членом территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка с правом совещательного голоса.
2. Выдать удостоверение члена территориальной избирательной комиссии

№ 2 Октябрьского округа города Липецка с правом совещательного голоса установленного образца.

Председатель территориальной
избирательной комиссии					С.В. КАПЦОВ

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии					  О.Л. ПИХУНОВА